

3 居宅介護支援費（単位数表） 新旧対照表

（下線部分は令和元年10月改正部分）

改 正 後	改 正 前
居宅介護支援費 イ 居宅介護支援費（1月につき） (1) 居宅介護支援費（Ⅰ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>1,057単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>1,373単位</u> (2) 居宅介護支援費（Ⅱ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>529単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>686単位</u> (3) 居宅介護支援費（Ⅲ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>317単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>411単位</u>	居宅介護支援費 イ 居宅介護支援費（1月につき） (1) 居宅介護支援費（Ⅰ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>1,053単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>1,368単位</u> (2) 居宅介護支援費（Ⅱ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>527単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>684単位</u> (3) 居宅介護支援費（Ⅲ） (一) 要介護1又は要介護2 <u>316単位</u> (二) 要介護3、要介護4又は要介護5 <u>410単位</u>